2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2023 г.                                                                                            № 380
  п. Дубровка
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Дубровского района от 02.08.2023 № 318 «О создании на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области Межведомственной комиссии по реализации мероприятий по предоставлению выплат лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава Комиссии по реализации мероприятий по предоставлению выплат лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Дубровского района от 02.08.2023 № 318 «О создании на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области Межведомственной комиссии по реализации мероприятий по предоставлению выплат лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. слова «Гришков М.А., заместитель директора департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области (по согласованию)» заменить словами «Полуешкина О.А., ведущий консультант отдела реализации жилищной политики департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области (по согласованию)».
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Кубекину Г.В.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района

И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации

Дубровского района ____________ Кубекина Г.В.